

Nordskov Danmark ApS

Havmøllevej 16, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 38 62 06 30

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Marcus Teilmann Thorgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordskov Danmark ApS
Havmøllevej 16
8400 Ebeltoft

Telefon: 40848995
E-mail: nordskovdanmark@gmail.com

CVR-nr.: 38 62 06 30
Stiftet: 4. maj 2017
Hjemsted: Ebeltoft
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Marcus Teilmann Thorgaard, Havmøllevej 16, 8400 Ebeltoft, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Grønland 24
8500 Grenaa

Modervirksomhed

IMST Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -54 t.kr. mod -150 t.kr. sidste år. En forbedring i forhold til sidste år, dog anser ledelsen ikke årets resultat for at være tilfredsstillende.

Egenkapitalen er tabt, men forventes reetableret ved fremtidige overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som har påvirkning på dette års regnskab.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-25.002	88.470
1 Personaleomkostninger	-2.604	-194.337
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.650	-29.589
Resultat før finansielle poster	-37.256	-135.456
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.778	-7.023
Resultat før skat	-54.034	-142.479
Skat af årets resultat	207	-7.552
Årets resultat	-53.827	-150.031
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-53.827	-150.031
Disponeret i alt	-53.827	-150.031

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	9.650
Materielle anlægsaktiver i alt	0	9.650
4 Deposita	21.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.000	0
Anlægsaktiver i alt	21.000	9.650
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	384.965	512.700
Varebeholdninger i alt	384.965	512.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50	2.818
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	175.161	153.836
Udskudte skatteaktiver	5.751	5.544
Andre tilgodehavender	0	13.799
Periodeafgrænsningsposter	7.900	0
Tilgodehavender i alt	188.862	175.997
Omsætningsaktiver i alt	573.827	688.697
Aktiver i alt	594.827	698.347

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-263.177	-209.350
Egenkapital i alt	-213.177	-159.350
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.085
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	5.085
Gæld til pengeinstitutter	41.347	31.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.275	43.586
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	631.477	627.958
Anden gæld	120.905	150.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	808.004	852.612
Gældsforpligtelser i alt	808.004	857.697
Passiver i alt	594.827	698.347
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-59.319	-9.319
Årets overførte overskud eller underskud	0	-150.031	-150.031
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-209.350	-159.350
Årets overførte overskud eller underskud	0	-53.827	-53.827
	50.000	-263.177	-213.177

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	192.497
Andre omkostninger til social sikring	2.604	1.840
	<u>2.604</u>	<u>194.337</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.778	7.023
	<u>16.778</u>	<u>7.023</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	146.870	146.870
Kostpris 30. juni 2023	<u>146.870</u>	<u>146.870</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-137.220	-107.631
Årets afskrivninger	-9.650	-29.589
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-146.870</u>	<u>-137.220</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>9.650</u>
4. Deposita		
Tilgang i årets løb	21.000	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>21.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>21.000</u>	<u>0</u>
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	0	5.085
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>0</u>	<u>5.085</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af skattemæssigt underskud til fremførelse. Beløbet kan beregnes til 82 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IMST Holding ApS, CVR-nr. 38618326, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet er sambeskattet med det administrationselskab IMST Holding ApS og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen.
